Mixtus ta. tunc in misceo seces.est. Cis.
M ante **N**
Mna mne pond' est. Et ē nomē grecū: tq̄q; ponit p obu-
lo. Inueniēt ē iperatiū d no. nas. sed tūc scribiſ fine m.
vn vius. Si vis mnā vir. na. dabit ſibi nantis in ir mnā.
Et ve dicūt mnā duas libras t ſemis appendit.

M ante **O**
Moab et Amon filii Lotha quibus moabite et amonite dicti sunt. et acutur in fine moab.
Moderat: a moderor raris. dicitur moderat' ta. tu. nomine. i. tpus
tus. et opac moderat' tior. sim'. vni moderare tuis. simile.
aduer. et est moderat' q nec pls nec min' fac q debeat. Et
ponit ut imoderat' ta. tu. q pls v'l min' fac. et fllt opac.
Modern: a mod' dicitur modern' na. nū. i. isti' tpus. et opac mo-
dern' nior. sim'. vni moderne ni'. simile. aduer. et hec mo-
Moderor: a mod' dicitur moderor raris. rat'. (dernitas tatis
suz. rari. i. regere vel gubernare. et in eodē sensu cōstruit
et dō et acto. vni hic moderator toris. et hec moderationis.
et h'c' moderabilis et h'le. vni moderabilis aduer. et
h'c' moderamē minis. et h'c' moderamē tū mēti: et modera-
tim aduer. et moderatē aduer. et cor. de. moderor.
Modestus: a mod' dicitur modest' sta. stū. i. tpus et discretus
nec plus quicqz nec minus agēs. nec est irascens: et cōpa-
ratur modestus stior. sim'. vnde modestus stius. simile. ad-
uerbiū et hec modestia stie. modestia est in facto. sed mo-
dis in dicto vel concupiscentia.

Modific^a: a mod^d deriuat^a modic^a ca.cū.i.ronalis metrur^a
vel moderat^a: et modic^a. i.paru^b: s^c iproprie et abusive dī
vñ modice aduer. et hec modicitas tatis. et modico eas.
.i.tpare vel modifcare. q^a aut vñ modicus q^a si modū ca-
piēs vel q^a si modi custos etymo. ē. **E**t spōit vt imodic^a
ca.cū.i.intgatus vel imēsurat^a et corripiunt p̄dicta di.
Modifico:a modus et facio componit modifco eas. caui-
care.i.temperare vel alicuius modi facere. vnde modi-
ficus ca.cumi. et cor.fi.
Modiolum li.dim. paru^b modius s^c h^dug. dicit^e et modio-
lus pe.cor. illud grossū lignū in rota p^c qd caput axis im-
mittit in quo radu in circuitu infiriunt: et dī tunc mo-
diolum a mō: qz in modū modū capax est et concavus.

Modus a modius dī hic modius dy. qz sit in suo mō perfe-
ctus: tē mēsura librarū q̄ dragintaqtuor t sextario; vi-
gintiduo; cuius numeri cā ide tracta est: qz in pncipio
deus vigintiduo oga fecit. **N**a pma die septe; oga fecit
s.māz informē: angelos: luce: superiores celos: terra: aquā
t aerē. **S**cōa die firmamētū solū. **T**ertia die quatuor: s.
maria: semina: satiōes: t plātaria. **Q**uarta die sole: lunā t
stellas. **Q**uinta die tria: s. pisces: t reptilia aqrū: t volati-
lia. **S**exta aut̄ die q̄tuor: s. bestias: pecudes: reptilia ter-
re: t hoīem. t facta sūt oīa vigintiduo ḡna in sex dieb: t
vigintiduo gnātōes sūt ab **A**dā v̄sq ad **J**acob: ex cuius
semie nata ē oīs ḡs israel: t vigintiduo libri veteris test.
v̄sq ad **H**ester: t vigintiduo sūt līarū elemēta: qbus cō-
stat diuine legis doctrina. **D**is igī exēplis modi vigintiduo;
sextario; a **M**oysē s̄z sacre legis doctrinā esse
ctus: t q̄uis diuerte ḡtēs huic mēsura pōdus v̄l adju-
ciāt ignorātē v̄l detrahāt: t apud hebreos institutione
diuina tali rōne seruat. **I**tē modius est cui arbor nauis
infisit ob similitudinē mensuralis yasis sic dictus.